
 

 

Tłuszcz, dnia 12.12.2012 r.  

ZP.271.248.68.2012 
Tel./Faks 29 777 52 63  

 

       

         

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Gmina Tłuszcz informuje,  

iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.68.2012 na Sporządzenie łącznie 130 

sztuk projektów decyzji o warunkach zabudowy oraz 50 sztuk projektów decyzji o ustaleniu lokalizacji 

inwestycji celu publicznego dla inwestycji położonych na obszarze Gminy Tłuszcz, w tym projektów zmiany 

decyzji ostatecznych wydanych w powyższym zakresie, wraz z analizami funkcji, cech zabudowy 

 i zagospodarowania terenu oraz z wynikami tych analiz, za najkorzystniejszą uznała ofertę złożoną przez 

firmę: 

 

Usługi Urbanistyczne Robert Jaworski 

ul. Dobra 8/10 m 49 

00-388 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych  

i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów przyznaną w 

oparciu o jedyne kryterium oceny ofert – cena 100%. 

 

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów,  

o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy, gdyż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 

 

 

 

GMINA   TŁUSZCZ 

ul. Warszawska 10 
05-240 Tłuszcz 
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 



 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

W postępowaniu wpłynęły 4 oferty. 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy 

1. BUDPLAN Sp. z o.o. 

ul. Kickiego 26B lok 10 

04-390 Warszawa 

2.  Usługi Urbanistyczne Robert Jaworski 

ul. Dobra 8/10 m 49 

00-388 Warszawa 

3.  Tomasz Graj Architektura i Urbanistyka 

ul. Ogrodowa 14 

64-700 Czarnów 

4.  GM Projekt Grzegorz Malinowski 

ul. Wąska 32/2  

07-200 Wyszków 

 

 

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w kryterium cena Razem 

1 75,36 75,36 

2 100,00 100,00 

3 66,96 66,96 

4 86,76 86,76 

 

 

             

      Z  p o w a ż a n i e m  

      Z  u p .  B u r m i s t r z a  Z - c a  B u r m i s t r z a  

         m g r  W a l d e m a r  J a n  B a n a s z e k  


